
UW-Team Brief
Czyli: jak pisać dla nas teksty?

Jeśli  czytasz ten tekst,  to  zapewne myślisz o napisaniu dla  nas  artykuł.

Dokument  ten  ma  pomóc  zarówno  nam,  jak  i  tobie  w  szybkiej  publikacji

nadesłanych przez ciebie materiałów.

Przy założeniu, że dostarczysz nam tekst w pełni spełniający wymagania

podane w tym dokumencie, to czas potrzebny na jego publikacje, nie powinien

przekroczyć 4 dni roboczych.

Ogólne zasady:

• tekst musi być tematycznie związany z tematyką stroną (w pierwszej kolejności

publikowane są artykuły z kategorii linux i security),

• objętość tekstu nie może być mniejsza niż 3kB (czasami robimy wyjątki dla

tematów o których nie da się wiele napisać),

• artykuł musi być napisany zrozumiale, z polskimi znakami, oraz z zachowaniem

wszelkich zasad ortografii i interpunkcji,

Czego nie opublikujemy?

• tekstów będących plagiatami lub modyfikacjami artykułów innych autorów

• artykułów  przeznaczonych  dla  script-kiddie  (włamania  na  www,  maile,

komunikatory itp.)

• materiałów zachęcających  wprost  do  łamania  prawa  lub  namawiających  do

złego zastosowania zawartych w nich wiedzy.



Zasady formatowania tekstów

Proponujemy,  aby  nasi  autorzy  trzymali  się  takiego  szablonu  podczas

tworzenia swoich tekstów:

<h3>..:: Tytuł artykułu ::..</h3>

<p>To jest pierwszy akapit tekstu, pisany bez zbędnych enterów,

stylów i formatowań...</p>

<ul>

<li>tak wygląda wypunktowanie</li>

<li>to druga linijka wypunktowania</li>

</ul>

<a href="http://www.jakis.adres.pl" target="self_">oto link</a>

<i>

<br>int main(void){

<br>printf('kod programu piszemy kursywą');

<br>}

</i>

<br><br><div align="right">Autor: twój nick</div>

Tekst piszemy naturalnie w formacie HTML, w dowolnym edytorze tekstu

umożliwiającym zapisanie pliku jako czysty tekst.

W  tekstach  dozwolone  są  wszelkie  tagi  formatujące  typu  pogrubienie,

podkreślenie,  kursywa,  lecz  niedozwolona  jest  zmiana  wielkości  czcionki,  jej

koloru lub kroju.

Jeśli  publikowany artykuł ma  zawierać ilustracje pomagające zrozumieć

jego przesłanie, powinny to być obrazy w formacie JPG lub PNG o wymiarach nie

przekraczających 300 x 300 pikseli (pełna wersja obrazu może się ładować po

kliknięciu).

Podczas  pisania  należy  unikać  znacznika  <pre>,  ponieważ  jego  błędne

użycie zwykle kończy się rozpadem szablonu strony.

Tabele  w  dokumencie  mogą  być  używane  bez  ograniczeń,  jednak  jeśli

tabela posiada pola nagłówkowe, to powinny się one odróżniać od pozostałej części

tabeli. Proponujemy czarny kolor tła i białe napisy.



Autor  nie  dostaje  wynagrodzenia  za  nadesłane  teksty.  Jedyną  formą

rekompensaty  jaką  może  zaoferować  redakcja  jest  reklama  strony  autora  pod

tekstem przez  niego  stworzonym.  Ponadto  nick  autora  widoczny  będzie  przez

pewien czas w aktualnościach wyświetlanych na stronie głównej.

Teksty napisane w formacie innym niż HTML, także będą publikowane,

jednak ich przygotowanie do naszego formatu, może trwać znacznie dłużej.

Tworzone  teksty  prosimy  przysyłać  na  adres  unknow@uw-team.org w

temacie wpisując proponowany tytuł artykułu.

Redakcja  zastrzega  sobie  prawo  do  wprowadzania  drobnych  zmian  w

nadsyłanych tekstach (zwykle stylistycznych, rzadziej technicznych) oraz na nie

publikowanie tekstów o słabej wartości merytorycznej.

Z góry dziękuje za zastosowanie się do moich porad.
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